
w

Studentské
průkazy

Každý student či studentka Univerzity 
Karlovy si musí zařídit průkaz studenta 
Univerzity Karlovy, který má podobu 
plastové čipové karty.

Průkaz si můžete objednat online 
prostřednictvím Portálu studentských  
a zaměstnaneckých průkazů nebo  
si zařídit osobně v jednom z našich  
výdejních center.



K čemu průkaz slouží:
 Vstupní karta do budov UK, včetně kolejí. 

 Nabíjecí karta, díky níž se budete moci 
stravovat v menzách UK

 Průkaz do knihoven UK 

Průkaz v mobilu nestačí!  

Ke studentskému průkazu si můžete 
zakoupit licenci ISIC nebo ALIVE.

Portál studentských  
a zaměstnaneckých průkazů
Pokud jste se již zapsal/a ke studiu, 
můžete si průkaz objednat online na 
adrese http://cards.is.cuni.cz/. Až bude 
průkaz připraven k vyzvednutí na vámi 
zvoleném výdejním místě, informujeme 
vás e-mailem.

Výdejní centrum průkazů  
UK POINT, Celetná 13, Praha 1

Zařídit průkaz si můžete až po zápisu 
ke studiu. Vezměte s sebou průkaz 
totožnosti. Foto pořídíme na místě. 

Heslo 
Pokud vaše heslo do univerzitního 
systému přestalo fungovat nebo jste jej 
zapomněli, můžete jej aktualizovat online 
na stránkách CAS (Centrální autentizační 
služba UK) nebo osobně navštívit jedno 
z našich center.

Licence ISIC 
a ALIVE:

Portál  
studentských 
a zaměstnaneckých 
průkazů: 

Celetná, otevírací 
doba a rezervace 
termínu:

CAS (Centrální 
autentizační 
služba UK): 


